
Id: XKKGU-RTWOO-TVCUQ-THBRX-QMEYS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/153/10
RADY GMINY W CZERWONCE

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czerwonka na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy 

Czerwonka uchwala, co następuje; 

§ 1. 1)Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Czerwonka na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2)Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 7.652.850,12 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 7.333.660,12 zł. 

b) majątkowe w kwocie 319.190,00 zł. 

3)Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 9.955.481,12 zł. z tego: 

§ 2. 

Wydatki inwestycyjne nie ujęte w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym przedstawia załacznik Nr 3. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Id: XKKGU-RTWOO-TVCUQ-THBRX-QMEYS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/153/10

Rady Gminy w Czerwonce

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych - rok 2010 

 
 w złotych   
  

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

bieżące razem: 72 073,08 0,00 0,00 72 073,08  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 72 073,08 0,00 0,00 72 073,08  

  
Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

852   Pomoc społeczna 234 600,00 0,00 18 440,00 253 040,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 4 100,00 0,00 800,00 4 900,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 4 100,00 0,00 800,00 4 900,00  
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 22 000,00 0,00 1 000,00 23 000,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 22 000,00 0,00 1 000,00 23 000,00  
 85216  Zasiłki stałe 79 000,00 0,00 5 000,00 84 000,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 79 000,00 0,00 5 000,00 84 000,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 61 500,00 0,00 1 240,00 62 740,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 61 500,00 0,00 1 240,00 62 740,00  
 85295  Pozostała działalność 64 000,00 0,00 10 400,00 74 400,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 64 000,00 0,00 10 400,00 74 400,00  

bieżące razem: 5 885 287,04 0,00 18 440,00 5 903 727,04  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 95 861,04 0,00 0,00 95 861,04  

  
majątkowe  

majątkowe razem: 319 190,00 0,00 0,00 319 190,00  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 255 392,00 0,00 0,00 255 392,00  

  
Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)  



Id: XKKGU-RTWOO-TVCUQ-THBRX-QMEYS. Podpisany Strona 2

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

bieżące razem: 1 357 860,00 0,00 0,00 1 357 860,00  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
Ogółem: 7 634 410,12 0,00 18 440,00 7 652 850,12  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  423 326,12 0,00 0,00 423 326,12  
(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)   

Uzasadnienie do załącznika Nr 1. 

DOCHODY - zadania własne 

W dziale 852 - Pomoc społeczna - zwiększono plan dochodów o kwotę 1.240,00 zł wg pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie FIN.I.-301/3011/852/122/10 z dnia 21 lipca 2010 roku na wypłatę dodatków w wysokości 250 
zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2010, o kwotę 6.800,00 zł wg pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie FIN.I.-
301/3011/852/122/10 z dnia 30 lipca 2010 w związku z niedoborem środków na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne oraz na wypłatę zasiłków stałych i okresowych oraz o kwotę 10.400,00 zł wg pisma Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie FIN.I.-301/3011/852/147/10 z dnia 6 sierpnia 2010 na realizację programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" 



Id: XKKGU-RTWOO-TVCUQ-THBRX-QMEYS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/153/10

Rady Gminy w Czerwonce

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych - rok 2010 

 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/153/10 RG w Cz-ce z dnia 16.08.2010 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  
 Z tego
 z tego:
 

z tego: Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 

 

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział §

 

Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;
1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 72 
073,08

72 
073,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 073,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 
065,36

-17 
065,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 065,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 
065,36

17 
065,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 065,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna

po zmianach 72 
073,08

72 
073,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 073,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 
073,08

72 
073,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 073,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 
065,36

-17 
065,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 065,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 
065,36

17 
065,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 065,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność

po zmianach 72 
073,08

72 
073,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 073,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 
573,01 7 573,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 573,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 
743,85 1 743,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3033 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 9 
316,86 9 316,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 316,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4113 Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 321,14 321,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: XKKGU-RTWOO-TVCUQ-THBRX-QMEYS. Podpisany Strona 2

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 423,88 423,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 745,02 745,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 52,10 52,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 68,78 68,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4123 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 120,88 120,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 
801,75

17 
801,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 801,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 
507,34

10 
507,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 507,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4173 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 28 
309,09

28 
309,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 309,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 
322,00 8 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 
321,51 4 321,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 321,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4213 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 12 
643,51

12 
643,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 643,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 
003,08

38 
003,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 003,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 
065,36

-17 
065,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 065,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4303 Zakup usług pozostałych

po zmianach 20 
937,72

20 
937,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 937,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 
073,08 

72 
073,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 073,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 
065,36 

-17 
065,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 065,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 
065,36 

17 
065,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 065,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 72 
073,08 

72 
073,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 073,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne  
 Z tego
 z tego:
 

z tego: Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 

 

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział §

 

Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;



Id: XKKGU-RTWOO-TVCUQ-THBRX-QMEYS. Podpisany Strona 3

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 515 
871,00

255 
871,00 255 171,00 72 313,00 182 858,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 
720,00

14 
720,00 14 720,00 0,00 14 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010  Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 530 
591,00

270 
591,00 269 891,00 72 313,00 197 578,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 
480,00

14 
480,00 14 480,00 0,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 
720,00

14 
720,00 14 720,00 0,00 14 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 01095 Pozostała działalność

po zmianach 29 
200,00

29 
200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 
480,00

14 
480,00 14 480,00 0,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 
720,00

14 
720,00 14 720,00 0,00 14 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 29 
200,00

29 
200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 504 
567,73

204 
567,73 204 567,73 0,00 204 567,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -183 
320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 

320,00 -183 320,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 
000,00

155 
000,00 155 000,00 20 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600  Transport i łączność

po zmianach 476 
247,73

359 
567,73 359 567,73 20 000,00 339 567,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 680,00 116 680,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 

000,00 -100 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 

000,00 -100 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 403 
067,73

203 
067,73 203 067,73 0,00 203 067,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83 
320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 320,00 -83 320,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 
000,00

155 
000,00 155 000,00 20 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 474 
747,73

358 
067,73 358 067,73 20 000,00 338 067,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 680,00 116 680,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 
000,00

20 
000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 20 
000,00

20 
000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 70 
000,00

70 
000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: XKKGU-RTWOO-TVCUQ-THBRX-QMEYS. Podpisany Strona 4

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 
000,00

30 
000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 
000,00

100 
000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 
000,00

30 
000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 
000,00

95 
000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 125 
000,00

125 
000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 
067,73

103 
067,73 103 067,73 0,00 103 067,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 
000,00

10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 113 
067,73

113 
067,73 113 067,73 0,00 113 067,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83 
320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 320,00 -83 320,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 116 
680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 680,00 116 680,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 
805,00

125 
805,00 125 805,00 2 305,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

700  Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 135 
805,00

125 
805,00 125 805,00 2 305,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 
805,00

125 
805,00 125 805,00 2 305,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 135 
805,00

125 
805,00 125 805,00 2 305,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00  6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

po zmianach 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 716 
719,00

2 588 
719,00 2 461 266,00 1 802 347,00 658 919,00 0,00 127 453,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 
000,00

-16 
000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 
000,00

16 
000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata i wychowanie

po zmianach 2 716 
719,00

2 588 
719,00 2 461 266,00 1 802 347,00 658 919,00 0,00 127 453,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 360 
135,00

1 232 
135,00 1 155 099,00 949 376,00 205 723,00 0,00 77 036,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe

zmniejszenie -16 
000,00

-16 
000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: XKKGU-RTWOO-TVCUQ-THBRX-QMEYS. Podpisany Strona 5

zwiększenie 16 
000,00

16 
000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 360 
135,00

1 232 
135,00 1 155 099,00 949 376,00 205 723,00 0,00 77 036,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 
545,00

63 
545,00 63 545,00 0,00 63 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 
000,00

16 
000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 79 
545,00

79 
545,00 79 545,00 0,00 79 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 
897,00

30 
897,00 30 897,00 0,00 30 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 
000,00

-16 
000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

po zmianach 14 
897,00

14 
897,00 14 897,00 0,00 14 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 589 
763,27

589 
763,27 300 517,00 191 554,00 108 963,00 0,00 278 000,00 11 246,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 
440,00

18 
440,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna

po zmianach 608 
203,27

608 
203,27 302 557,00 193 594,00 108 963,00 0,00 294 400,00 11 246,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 
100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

po zmianach 4 
900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 
100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 4 
900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 
246,27

69 
246,27 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 11 246,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 
000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

po zmianach 70 
246,27

70 
246,27 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 11 246,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 
000,00

58 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 
000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 59 
000,00

59 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 
000,00

79 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 
000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85216 Zasiłki stałe

po zmianach 84 
000,00

84 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: XKKGU-RTWOO-TVCUQ-THBRX-QMEYS. Podpisany Strona 6

przed zmianą 79 
000,00

79 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 
000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 84 
000,00

84 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 243 
932,00

243 
932,00 242 932,00 181 969,00 60 963,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 
240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 245 
172,00

245 
172,00 244 172,00 183 209,00 60 963,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 
111,00

140 
111,00 140 111,00 140 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 
240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 141 
351,00

141 
351,00 141 351,00 141 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 
000,00

120 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 
400,00

10 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność

po zmianach 130 
400,00

130 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 
000,00

120 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 
400,00

10 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 130 
400,00

130 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 202 
828,00

299 
450,00 299 450,00 0,00 299 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 378,00 903 378,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 
600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 1 206 
428,00

303 
050,00 303 050,00 0,00 303 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 378,00 903 378,00 0,00 0,00

przed zmianą 206 
000,00

206 
000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 
600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 209 
600,00

209 
600,00 209 600,00 0,00 209 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 
000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 
600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 11 
600,00

11 
600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed zmianą 8 507 
108,04 

5 794 
265,04 5 097 830,73 2 972 676,00 2 125 154,73 59 

000,00 530 327,00 107 107,31 0,00 0,00 2 712 
843,00 2 712 843,00 619 732,00 0,00 



Id: XKKGU-RTWOO-TVCUQ-THBRX-QMEYS. Podpisany Strona 7

zmniejszenie -199 
320,00 

-16 
000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 

320,00 -183 320,00 0,00 0,00 

zwiększenie 217 
760,00 

207 
760,00 191 360,00 22 040,00 169 320,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 525 
548,04 

5 986 
025,04 5 273 190,73 2 994 716,00 2 278 474,73 59 

000,00 546 727,00 107 107,31 0,00 0,00 2 539 
523,00 2 539 523,00 619 732,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  
 Z tego
 z tego:
 

z tego: Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 

 

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział §

 

Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;
1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 179 
500,00

1 179 
500,00 43 272,00 37 223,00 6 049,00 0,00 1 136 

228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 
187,00

-1 
187,00 -837,00 -367,00 -470,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 
187,00 1 187,00 1 187,00 831,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna

po zmianach 1 179 
500,00

1 179 
500,00 43 622,00 37 687,00 5 935,00 0,00 1 135 

878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 179 
000,00

1 179 
000,00 42 772,00 36 723,00 6 049,00 0,00 1 136 

228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 
187,00

-1 
187,00 -837,00 -367,00 -470,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 
187,00 1 187,00 1 187,00 831,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 1 179 
000,00

1 179 
000,00 43 122,00 37 187,00 5 935,00 0,00 1 135 

878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 136 
028,00

1 136 
028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 

028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -
350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 1 135 
678,00

1 135 
678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 

678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 
406,00 1 406,00 1 406,00 1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -
178,00 -178,00 -178,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 1 
228,00 1 228,00 1 228,00 1 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: XKKGU-RTWOO-TVCUQ-THBRX-QMEYS. Podpisany Strona 8

przed zmianą 11 
805,00

11 
805,00 11 805,00 11 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 831,00 831,00 831,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 12 
636,00

12 
636,00 12 636,00 12 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 592,00 592,00 592,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 567,00 567,00 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -
164,00 -164,00 -164,00 -164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 
601,16 1 601,16 1 601,16 0,00 1 601,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 1 
957,16 1 957,16 1 957,16 0,00 1 957,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -
350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

po zmianach 590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -
120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 357 
860,00 

1 357 
860,00 204 372,00 80 864,01 123 507,99 0,00 1 153 

488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 
187,00 

-1 
187,00 -837,00 -367,00 -470,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 
187,00 1 187,00 1 187,00 831,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 357 
860,00 

1 357 
860,00 204 722,00 81 328,01 123 393,99 0,00 1 153 

138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uzasadnienie do załącznika Nr 2. 

WYDATKI - zadania zlecone 

W dziale 852 - Pomoc społeczna - dokonano przeniesień w planie wydatków w kwocie 1.187,00 zł z uwagi na wydatki bieżące. 

WYDATKI - zadania własne 

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 14.720,00 zł - na zapłatę za utrzymanie zwierząt gospodarskich czasowo odebranych rolnikowi z gminy Czerwonka. 

W dziale 600- Transport i łączność- zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 155.000,00 zł na bieżące utrzymanie dróg gminnych oraz zmniejszono wydatki inwestycyjne o kwotę 183.320,00 zł. (100.000,00 pomoc finansowa dla 
Powiatu Makowskiego, 83.320,00 - przebudowa dróg gminnych). 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 10.000,00 - pomoc finansowa dla Gminy Gąbin dotkniętej powodzią z przeznaczeniem na realizację programu "Bezpieczny dom w mieście i gminie 
Gąbin" 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie - dokonano przeniesień w planie wydatków między paragrafami w kwocie 16.000,00 zł z uwagi na wydatki bieżące. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna - zwiększono plan wydatków budżetowych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 800,00 zł, na wypłatę zasiłków okresowych o kwotę 1.000,00 zł i o kwotę 5.000,00 zł na wypłatę zasiłków 
stałych. Ponadto zwiększono o kwotę 1.240,00 zł na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2010 oraz 
o kwotę 10.400,00 na dożywianie uczniów. 



Id: XKKGU-RTWOO-TVCUQ-THBRX-QMEYS. Podpisany Strona 9

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 3.600,00 zł na wymianę lamp oświetlenia drogowego. 

WYDATKI - porozumienia 

W dziale 852 - Pomoc społeczna -dokonano przeniesień w planie wydatków w kwocie 17.065,36 zł z uwagi na wydatki bieżące - realizacja projektu "Rozbudzenie nowych zainteresowań" 



Id: XKKGU-RTWOO-TVCUQ-THBRX-QMEYS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/153/10

Rady Gminy w Czerwonce

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Wydatki inwestycyjne roku 3010 (nie ujęte w WPI) 

 
 
Wydatki inwestycyjne roku 2010 (nie ujęte w WPI)  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 260 000,00 0,00 260 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 260 000,00 0,00 260 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00  
   Wykonanie otworu studziennego nr 2 na terenie SUW w Jankowie 250 000,00 0,00 250 000,00  
   Dochody własne jst 50 000,00 - 50 000,00 0,00  
   Kredyty i pożyczki 200 000,00 50 000,00 250 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  
   Zakup pompy głębinowej na SUW w Jankowie 10 000,00 0,00 10 000,00  
   Dochody własne jst 10 000,00 - 10 000,00 0,00  
   Kredyty i pożyczki 0,00 10 000,00 10 000,00  

600   Transport i łączność 300 000,00 - 183 320,00 116 680,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 - 100 000,00 0,00  
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 100 000,00 - 100 000,00 0,00  
   Pomoc finansowa dla Powiatu Makowskiego 100 000,00 - 100 000,00 0,00  
   Dochody własne jst 100 000,00 - 100 000,00 0,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 200 000,00 - 83 320,00 116 680,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 83 320,00 116 680,00  
   Przebudowa dróg gminnych 200 000,00 - 83 320,00 116 680,00  
   Kredyty i pożyczki 200 000,00 - 83 320,00 116 680,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 000,00 10 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,00 10 000,00  
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00  
   Pomoc finansowa dla Gminy Gąbin 0,00 10 000,00 10 000,00  
   Dochody własne jst 0,00 10 000,00 10 000,00  

801   Oświata i wychowanie 128 000,00 0,00 128 000,00  
 

 80101  Szkoły podstawowe 128 000,00 0,00 128 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00 0,00 128 000,00  
   Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Czerwonce 128 000,00 0,00 128 000,00  
   Dochody własne jst 128 000,00 0,00 128 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 250,00 0,00 27 250,00  
 90095  Pozostała działalność 27 250,00 0,00 27 250,00  
  6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 27 250,00 0,00 27 250,00  
   Składka inwestycyjna dla Międzygminnego Związku regionu Ciechanowskiego 27 250,00 0,00 27 250,00  
   Dochody własne jst 27 250,00 - 23 320,00 3 930,00  
   Kredyty i pożyczki 0,00 23 320,00 23 320,00  

  
Razem 715 250,00 - 173 320,00 541 930,00  


